Sehubungan dengan hasil pembahasan dan kesepakatan antara Customer dan VANZDEV, 
bersama ini kami menyampaikan surat kesepakatan pengembangan proyek dengan rincian 
sebagai berikut: 

A. NILAI PROYEK 

Total biaya pengembangan aplikasi ditetapkan sebesar:  
Rp 5.800.000,- (Lima Juta Delapan Ratus Ribu Rupiah) 

B. KETENTUAN PEMBAYARAN 
Pembayaran dilakukan dalam 2 termin: 

No. Termin Persentase Nominal (Rp) Keterangan 
1 Uang Muka 40% 2.320.000 Dibayarkan sebelum 

pengembangan dimulai. 
2 Pelunasan 60% 3.480.000 Dibayarkan saat proyek 

selesai dikerjakan.